令和２年 7月吉日

お取引先各位様

株式会社淡野製作所

決算棚卸に伴う出荷・配送業務停止のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では決算棚卸しを 7月 31日(金) 実施致します。

誠に勝手ではございますが、下記日程にて出荷業務を停止させて頂きます。

また出荷業務停止に伴い、荷受業務も停止させて頂きます。

何かとご不便、ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解とご協力の程よろしくお願い致します。

敬 具

記

発送停止日 令和２年 7月 31日 (金)

配達停止日 令和２年 8月  1日 (土)

以 上